


        
            


    

                 Menu
                            
                                
                                                   
                            
                
                    	Portfolio výrobků



                        	Specializace



                        	Strojní vybavení



                        	O nás



                        	Radost



                        	Kontakty



                        	Kariéra




                        	EN
                            DE


                

                
                    


                                            

        
            EN
                |
                DE

        

    







    
        Než budete pokračovat: stručně o cookies, které používají naše webové stránky

        Cookies jsou malé soubory ukládané do Vašeho prohlížeče, které běžně používá většina webových stránek. Jsou užitečné pro Vás i pro nás.

        Na našich stránkách využíváme cookies nezbytné k zajištění funkčnosti webu, analytické cookies ke sběru a vyhodnocení dat ve službě Google Analytics na anonymní bázi a cookies služby YouTube, protože si na našem webu můžete přehrát videa nahrána primárně na YouTube.

        
Abychom mohli zajistit efektivní a příjemné fungování našeho webu, prosíme Vás o jejich povolení. Jak spravujeme Vaše osobní údaje a jaké cookies používáme, si můžete přečíst zde.
        
            
            
            
                
                
            

            
            
            

        

    




        

            

    
    
    
         
        

        
            

                    
                        
                            
                        
                        
                    

                    
                        
                        
                            	Výrobky a služby
                                	Reklamní tiskoviny
	Firemní tiskoviny
	Časopisy a knihy
	Obaly a POP
	Speciality
	Plochý arch
	Služby
	Grafické služby


                            
	Specializace
                                	Tiskoviny pro průmysl
	Luxusní katalogy a brožury
	Obaly
	Knihy



                            
	Strojní vybavení
	O nás
	Radost
	Kontakty
	Ke stažení
	Kariéra



                        

                    

                

            
        

        
            EN
                |
                DE

        

    






    
    

        
     
     

   
    
         

 
 

                    
                 

    

                

28




    

    Zavřít                                                                                     

























            


     
                   
        
                        

            
                Novinky: 

                

        
     
     

   
    
        → Diář a blok s vyměnitelnými stránkami. Náš vynález :-) Chcete ho?

 

                 
   
                 

    

                
        
     
     

   
    
        → Litomyšlská škatulka obalem roku 2023

 

                 
   
                 

    

                
        
     
     

   
    
        → Začala knižní sezóna

 

                 
   
                 

    

                

672666661


                Více novinek
            

        

        

        

        
     
     

   
    
        Jsme ofsetová a digitální tiskárna

Přitiskněte se k nám
 

                    
                 

    

                

1



    

    

    
    Chci tiskovinu









    
         
        
            
                 

                
                    Portfolio výrobků

                

                 


                
                
    
        
            
                Reklamní tiskoviny
            

            
                Firemní tiskoviny
            

            
                Časopisy a knihy
            

            
                Obaly a POP
            

            
                Speciality
            

			
				Plochý arch
			

			
				Služby
			

            
                Grafické služby
            

        

    

                

                
                     

                    
                    
                                              
                        

        
     
     

   
    
        Neprodáváme jen potištěný arch, ale vonící a krásnou tiskovinu v různých podobách: knihu, časopis, kalendář, plakát, obal. Vlastníme široké portfolio technologií pro dokončující knihárenské a obalářské zpracování, které nám umožňuje rychlou a kvalitní dodávku požadovaných produktů.
 

                    
                 

    

                

2



                    

                

                

                 

            

        


        
            
                 

                
                    Reklamní tiskoviny

                

                 

                
                    
    
        
            
                Reklamní tiskoviny
            

            
                Firemní tiskoviny
            

            
                Časopisy a knihy
            

            
                Obaly a POP
            

            
                Speciality
            

			
				Plochý arch
			

			
				Služby
			

            
                Grafické služby
            

        

    

                

                
                     
                    

                    

        
     
     

   
    
        Propagaci a marketing nelze dost dobře plánovat bez využití tisku, ať ve velkých či v malých nákladech. Dodáváme našim klientům v této oblasti široké portfolio produktů, vlastníme in-house veškeré nutné technologie pro zušlechtění a nejkvalitnější zpracování Vašich reklamních tiskovin. Sledujeme trendy ve světě a dokážeme poradit s vývojem zajímavé propagační tiskoviny, nesoucí Vaše logo.

 

	katalogy a brožury
	propagační letáky skládané i neskládané
	plakáty
	reklamní prospekty
	pozvánky

 

                    
                 

    

                

3



                

                 

            

        


        
            
                 

                
                    Firemní tiskoviny

                

                 

                
                    
    
        
            
                Reklamní tiskoviny
            

            
                Firemní tiskoviny
            

            
                Časopisy a knihy
            

            
                Obaly a POP
            

            
                Speciality
            

			
				Plochý arch
			

			
				Služby
			

            
                Grafické služby
            

        

    

                

                
                     
                    
                    

        
     
     

   
    
        I v digitální době potřebuje každá firma nějaké tiskoviny: pro vlastní propagaci, informovanost okolí i zaměstnanců, zabalení výrobků, či přibalení k produktům:

 

	manuály a návody
	firemní časopisy a noviny
	ceníky
	tiskopisy
	etikety a štítky
	diáře a bloky
	vizitky
	firemní výsekové desky
	dopisní obálky a dopisní papíry
	samopropisovací bloky
	šanony
	oddělovače a hmatníky

 

                    
                 

    

                

4



                

                 

            

        


        
            
                 

                
                    Časopisy a knihy

                

                 

                
                    
    
        
            
                Reklamní tiskoviny
            

            
                Firemní tiskoviny
            

            
                Časopisy a knihy
            

            
                Obaly a POP
            

            
                Speciality
            

			
				Plochý arch
			

			
				Služby
			

            
                Grafické služby
            

        

    

                

                
                     
                    
                    

        
     
     

   
    
        Od plnobarevných knih ve velkém nákladu po malonákladový tisk časopisů – vždy s láskou a pokorou přistupujeme ke každému tisku knihy či časopisu jako k něčemu, co zanechává myšlenky a příběhy budoucím pokolením. Pod jednou střechou H.R.G. vyrábíme všechny typy vazeb, od šité vazby V1, lepené vazby V2, šité vazby nití V4, až po knižní vazbu V8.   

 

Tisk knih. Nejčastější dotazy

Jak si vydat vlastní knihu?

	beletrie
	poezie
	knihy pro děti
	kuchařky
	komiksy
	knihy o umění
	časopisy a periodické publikace
	městské zpravodaje a obecní noviny
	vkladky do časopisů
	učebnice a vzdělávací publikace
	výroční zprávy


Klientský magazín tiskárny H.R.G.

PETIT 1

PETIT 2
 

                    
                 

    

                

31



                

                 

            

        


        
            
                 

                
                    Obaly a POP

                

                 

                
                    
    
        
            
                Reklamní tiskoviny
            

            
                Firemní tiskoviny
            

            
                Časopisy a knihy
            

            
                Obaly a POP
            

            
                Speciality
            

			
				Plochý arch
			

			
				Služby
			

            
                Grafické služby
            

        

    

                

                
                     
                    

                    

        
     
     

   
    
        Mezi naše přednosti patří kvalitní tisk, široká nabídka zušlechťovacích operací jako je horká foliová ražba, reliéfní ražba, matno-lesklé efekty, parciální UV lakování a jiné. V neposlední řadě také lepení na stroji Bobst s možností až šestibodového lepení. Pokud tedy potřebujete navrhnout a vyrobit obaly z hladké i vlnité lepenky, kašírované i nekašírované, nabízíme Vám:

 

	krabice a krabičky
Obaly na hračky (případové studie)
Obaly na potraviny (případové studie)
	šuplíky a přebaly
	multipacky
	POS (point of sales)
	woblery, luány, wrapy apod.
	displaye a stojany
	DVD a CD obaly


 Vítězství v soutěži Obal roku 2017
 

                    
                 

    

                

6



                

                 

            

        


        
            
                 

                
                    Speciality

                

                 

                
                    
    
        
            
                Reklamní tiskoviny
            

            
                Firemní tiskoviny
            

            
                Časopisy a knihy
            

            
                Obaly a POP
            

            
                Speciality
            

			
				Plochý arch
			

			
				Služby
			

            
                Grafické služby
            

        

    

                

                
                     
                    
                    

        
     
     

   
    
        Papír byl, je a bude nosným médiem pro informace, obrazy a sdělení v mnoha formách. Cokoli lze z papíru vyrobit, rádi pro Vás vyrobíme a poradíme, jak na to.

 

	nástěnné a stolní kalendáře
	jídelní lístky a meny pro restaurace
	puzzle, pexesa a hrací karty
	vstupenky, kupóny, vouchery
	svatební oznámení a přání
	novoročenky, pozvánky, pfka
	balící papíry a papírové štítky
	diplomy a certifikáty
	etikety a samolepky (papírové i plastové)
	pohlednice, reklamní karty atd.


Antimikrobiální lak LOCK 3 - disperzní lak, co zabíjí všechny viry a bakterie
 

                    
                 

    

                

7



                

                 

            

        


        
            
                 

                
                    Plochý arch

                

                 

                
                    
    
        
            
                Reklamní tiskoviny
            

            
                Firemní tiskoviny
            

            
                Časopisy a knihy
            

            
                Obaly a POP
            

            
                Speciality
            

			
				Plochý arch
			

			
				Služby
			

            
                Grafické služby
            

        

    

                

                
                     
                    
                    

        
     
     

   
    
        Na přání klientů vytiskneme a dodáme i plochý arch k dalšímu zpracování. Nabízíme tiskové služby nejen knihárnám v Čechách, ale i ze zahraničí převážně knihárnám z Německa a Rakouska. Tisk do plochých archů nabízíme výrobcům, které mají vlastní knihárenské dokončení jako například výrobcům hraček apod.

 

Papíry pro polygrafii
 

                    
                 

    

                

8



                

                 

            

        

        
            
                 

                
                    Služby

                

                 

                
                    
    
        
            
                Reklamní tiskoviny
            

            
                Firemní tiskoviny
            

            
                Časopisy a knihy
            

            
                Obaly a POP
            

            
                Speciality
            

			
				Plochý arch
			

			
				Služby
			

            
                Grafické služby
            

        

    

                

                
                     
                    
                    

        
     
     

   
    
        Každý zákazník hledá přidanou hodnotu. Ke konkurenceschopné ceně, přísné vstupní i výstupní kontrole a nadstandardní kvalitě přidáváme v H.R.G. i velmi široké portfolio doplňkových služeb, abychom vyhověli přání i nejnáročnějších klientů.

 

	grafické práce a návrhy designů
	vývoj a vzorování polygrafických výrobků
	personalizace zakázek
	poradenství a školení v oblasti polygrafie
	kompletace zakázek, balení dle přání zákazníka
	agenturní činnost
	distribuce zakázek vlastní dopravou
	skladování a vedení skladů hotových výrobků klienta
	závoz zakázek on-demand / on-time
	elektronická výměna dokladů EDI - propojení IT systémů

 

                    
                 

    

                

9



                

                 

            

        

        
            
                 

                
                    Grafické služby

                

                 

                
                    
    
        
            
                Reklamní tiskoviny
            

            
                Firemní tiskoviny
            

            
                Časopisy a knihy
            

            
                Obaly a POP
            

            
                Speciality
            

			
				Plochý arch
			

			
				Služby
			

            
                Grafické služby
            

        

    

                

                
                     
                    
                    

        
     
     

   
    
        Od letáku po výpravnou publikaci, od manuálu po obal – to vše vám zpracuje naše grafické studio, které je přímou součástí tiskárny. Rozumíme sazbě i typografii, poradíme si s náročnými úpravami obrázků. Graficky navrhneme vaši tiskovinu tak, abyste z ní měli opravdovou radost. A jelikož nás od výrobního oddělení dělí jen pár metrů, umíme to efektivně a bez zbytečných nákladů.

 

	grafické návrhy všech druhů tiskovin a obalů
	sazba a zlom
	návrhy log a corporate identity
	skenování ze všech typů předloh
	úpravy a montáže fotografií
	příprava dat pro tisk


 Příručka pro přípravu tiskových dat
 

                    
                 

    

                

390



                

                 

            

        

    


    















    
         
        
            
                 

                
                    Specializace

                

                 


                
                    

        
     
     

   
    
        Tiskárna H.R.G. vyrostla na tisku běžných reklamních tiskovin jako jsou letáky, plakáty, reklamní prospekty nebo katalogy a brožury. Postupem času naše cesta dospěla ke specializaci na čtyři sektory, které nám jdou nejlépe. V těchto oblastech jsme schopni našim klientům nabídnout největší přidanou hodnotu, speciální služby, špičkovou kvalitu a díky technologickému vybavení a efektivním procesům i konkurenceschopnou cenu.

Víme, že každá oblast vyžaduje individuální přístup a rozdílné služby. Jaká oblast tisku zajímá vás?
 

                    
                 

    

                

548


                    
    
        Tiskoviny pro průmysl

        Tisk luxusních katalogů a brožur

        Tisk a výroba obalů

        Tisk a výroba knih

    

                

                
                    
                

            

        




    


    








    
        
            

            

            

             

            
                 
                Strojní vybavení

                

        
     
     

   
    
        Tiskneme ofsetem i digitálem. Díky ojedinělé konfiguraci ofsetových strojů dosáhneme nejefektivnějšího tisku při zachování požadované kvality. Digitální tiskové stroje rozšiřují naší nabídku o malonákladové a personalizované tiskoviny. Ofsetová technologie je vhodná na velké tiskové náklady nad 500 ks, na velké formáty až do formátu B1 a můžete kombinovat nejrůznější druhy papírů. Digitální technologie je určena převážně na malonákladový tisk s maximálním formátem SRA3. 

Technologie digitálního tisku

Robotizace v tiskárně H.R.G.
 

                    
                 

    

                

12


                Přehled strojního vybavení


                

                
                    
                        Mám zájem o návštevu tiskárny                    

                
                
                
                    
                    

        
     
     

   
    
        Přehled strojního vybavení




Ofsetové tiskové stroje

KOMORI LITHRONE GL840P H-UV (8 barev s obracecím zařízením)

Heidelberg Speedmaster CX 102-6 + L (6 barev s kombinovaným lakem disperzní/UV)

Heidelberg Speedmaster CX 102-5 + L (5 barev s disperzním lakem)

Heidelberg Speedmaster SM 102-2-P (2 barvy s obracecím zařízením)

 






Knihařské technologie

V2 linka Müller Martini ACORO
 V1 linka Heidelberg ST - 450

V8 – závěs Müller Martini Diamant MC35

Klížící linka Meccanotecnica Proxima
Deskovačka Kolbus DA260
Složková šicí linka Meccanotecnica Aster EVO (šití bloků pro vazby V4 a V8)
Archová šicí linka Meccanotecnica Universe (šití bloků pro vazby V4 a V8)

skládací stroje MBO K8 a MBO K8 RS, Stahl 3x, Guk, Horizon
 bigovací a skládací stroj Cordoba
trojřez Challenge CMT 130
laminovací stroj Komfi Sagitta 76 – formát B1+








Digitální tiskové stroje

Xerox Iridesse
Xerox c1000i
2x Xerox PrimLink B9125
Konica-Minolta AccurioPress c3070
3x Konica-Minolta AccurioPress 6120




 

Obalářské technologie

lepička krabiček BOBST Expertfold
 výsekový automat B1 SL - 1060

výsekový automat B1 s výlupem BHT 1060 CE 
výsek a ražba KAMA Procut 76 foil
 kašírovací automat STOCK 134R5
 řezací plotr Aristomat

 



 

Sítotisk

Třičvrtěautomat MAGRA 21

 

                    
                 

    

                

17




                    

                    Zavřít                                                                                     

                
                
                
                    
                    Mám zájem o návštěvu tiskárny*

                    
                     
    

	Opravte prosím následující chyby:

	dummy



                    		
          
                        
            
                        
            
                        
            
                        
        
        		
    
           
 
            
	
			










                    *prohlídky pouze pro odbornou veřejnost

                

                
            

             

        

        

        Chci tiskovinu
        

         







    
         

        
             
            O nás

            

        
     
     

   
    
        Od roku 1989, kdy H.R.G. vznikla v garáži rodinného domu, jsme se posunuli k moderní tiskárně, která sbírá i ocenění v oblasti polygrafie v ČR a v zahraničí. Stále se však snažíme zachovat rodinného ducha a jsme rádi, že se nám to daří. Naší obživou je papír, a tak nám záleží víc než ostatním na dobrém hospodaření s lesy: jsme držitelem certifikátu FSC®. Ke starosti o životní prostředí přidáváme i důraz na kvalitu a také množství sponzorských a dobročinných aktivit. Chceme mít z odvedené práce radost a dobrý pocit.

Leoš Tupec a Petr Lorenc

 

Článek: Co to je certifikace FSC?
 

                    
                 

    

                

13



            
                
                
                    
                
                

                
                
                    
                
                
                    
                
                
                    
                
            


             

            
                
                    Krátký film o HRG                

            
            

            
                
                    Ocenění a odbornost                

            

        

         

        
        
            
            

        
     
     

   
    
         



 

 
 

                    
                 

    

                

27




            

            Zavřít                                                                                     

        
    

    

    Chci tiskovinu






    
         

        
             
            Radost


            

                

        
     
     

   
    
        Naše firemní hodnoty jsou popsané slovy RADOST, KVALITA, ŘEMESLO, STABILITA A ODPOVĚDNOST. Tato slova nás charakterizují, vyjadřují, kdo jsme a jak myslíme. Popisují naše hodnoty, na nichž stojíme a které jsou pro nás důležité. I když tvrdě pracujeme, abychom zajistili našim klientům perfektní služby a kvalitu, věnujeme naši energii i jiným příjemným činnostem.

Dárkové sady H.R.G.   ANDĚLÉ 2022, CAMERA OBSCURA, KARETNÍ ŠKATULKA

Klientský magazín tiskárny H.R.G. PETIT 1, PETIT 2
 

                    
                 

    

                

549



            

            
                
                    
                        


                        

        
     
     

   
    
        Vydáváme polygrafická pravítka pro odbornou veřejnost a školy. Tyto pomůcky pro každého, koho živí tiskařina, vycházejí jak v tištěné podobě, tak v elektronické verzi. Vytiskli a rozdali jsem jich už více než 300 000. Jsme rádi, že pomáhají!
 

                    
                 

    

                

550



                        
                            polygraficketahaky.cz
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        

                        

        
     
     

   
    
        Jsme jedna ze tří zakládajících firem neziskové aktivity Made in Litomyšl, z.s. Cílem spolku je vzájemné propojování místních podnikatelů, sdílení inspirativních myšlenek a vzájemná pomoc při řešení problémů. Vzájemně se poznáváme, pomáháme si a propagujeme naše výrobky.
 

                    
                 

    

                

551




                        
                            madeinlitomysl.cz
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        

                        

        
     
     

   
    
        Vydáváme časopis PETIT pro naše věrné zákazníky. Slovo PETIT v polygrafii označuje velikost písmene v textové sazbě. Je to 8 bodů. Proto má náš magazín 8 témat, 88 stran zajímavého čtení a je to praktická ukázka všeho, co v tiskárně umíme. Tiskneme ho různými tiskovými technikami, používáme různé druhy papírů, používáme různé techniky zušlechtění. Chceme, aby náš časopis inspiroval!
 

                    
                 

    

                

554



                        
                                Petit
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        

                        

        
     
     

   
    
        Webová služba tiskovyexpress.cz pomáhá každému vydat si svojí knihu. Každý samonakladatel zde najde informace a rady, které jsou nezbytné pro vydání knihy. Dozvíte se, na co si dát pozor, jak připravit sazbu nebo co to je ISBN a kde ho získat.
 

                    
                 

    

                

553




                        
                            tiskovyexpress.cz
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        

                        

        
     
     

   
    
        Jsme hr(g)dými pokračovateli tradice tisku v Litomyšli, která sahá do roku 1503. U příležitosti stého výročí založení Československé republiky, jsme v roce 2018 otevřeli naše Muzeum tisku v prostorách tiskárny. Naši klienti, partneři a odborná veřejnost tak mohou vidět, jak se tisklo za první republiky v porovnání s moderním tiskem dnešní doby. V našem muzeu pořádáme polygrafické workshopy a prohlídky.
 

                    
                 

    

                

552




                        
                            muzeumtisku.cz
                        

                    

                

            

        

    

    









    
         

        
             
            Kontakty

        

         

    

    
         

        
            	Obchod
	Pobočka Zlín
	Zahraniční obchod
	Přehled všech kontaktů
	Fakturační údaje


        


         

    


    
         

        
             


            S tiskovinami vám rádi pomohou:
           
                                                 
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jan Gloser

                        
                            Vedoucí obchodního oddělení a propagace
                            461 552 526, 728 847 264

                            jan.gloser@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Kristýna Klementová

                        
                            obchodní zástupkyně
                            461 552 530, 724 723 090

                            kristyna.klementova@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Kristýna Klementová

                        
                            obchodní zástupkyně
                            461 552 530, 724 723 090

                            kristyna.klementova@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Kristýna Klementová

                        
                            obchodní zástupkyně
                            461 552 530, 724 723 090

                            kristyna.klementova@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Kristýna Klementová

                        
                            obchodní zástupkyně
                            461 552 530, 724 723 090

                            kristyna.klementova@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Kristýna Klementová

                        
                            obchodní zástupkyně
                            461 552 530, 724 723 090

                            kristyna.klementova@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Kristýna Klementová

                        
                            obchodní zástupkyně
                            461 552 530, 724 723 090

                            kristyna.klementova@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Kristýna Klementová

                        
                            obchodní zástupkyně
                            461 552 530, 724 723 090

                            kristyna.klementova@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ladislav Klement

                        
                            obchodní zástupce
                            602 648 782

                            ladislav.klement@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ladislav Klement

                        
                            obchodní zástupce
                            602 648 782

                            ladislav.klement@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ladislav Klement

                        
                            obchodní zástupce
                            602 648 782

                            ladislav.klement@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ladislav Klement

                        
                            obchodní zástupce
                            602 648 782

                            ladislav.klement@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ladislav Klement

                        
                            obchodní zástupce
                            602 648 782

                            ladislav.klement@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ladislav Klement

                        
                            obchodní zástupce
                            602 648 782

                            ladislav.klement@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ladislav Klement

                        
                            obchodní zástupce
                            602 648 782

                            ladislav.klement@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ladislav Klement

                        
                            obchodní zástupce
                            602 648 782

                            ladislav.klement@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ladislav Klement

                        
                            obchodní zástupce
                            602 648 782

                            ladislav.klement@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Michal Kopecký

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 518, 607 681 184

                            michal.kopecky@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Klára Cartmell 

                        
                            obchodní zástupkyně
                            733 637 760

                            klara.cartmell@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Klára Cartmell 

                        
                            obchodní zástupkyně
                            733 637 760

                            klara.cartmell@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Robin Smrček

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 525, 606 603 451

                            robin.smrcek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jiří Vaněk

                        
                            vedoucí pobočky Zlín, obchod, produkce
                            777 707 591

                            jiri.vanek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jiří Vaněk

                        
                            vedoucí pobočky Zlín, obchod, produkce
                            777 707 591

                            jiri.vanek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Jiří Vaněk

                        
                            vedoucí pobočky Zlín, obchod, produkce
                            777 707 591

                            jiri.vanek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Miroslav Hájek

                        
                            obchodní zástupce
                            461 552 521, 606 601 970

                            miroslav.hajek@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ilona Dobešová

                        
                            obchod, produkce
                            777 708 905

                            ilona.dobesova@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ilona Dobešová

                        
                            obchod, produkce
                            777 708 905

                            ilona.dobesova@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Ilona Dobešová

                        
                            obchod, produkce
                            777 708 905

                            ilona.dobesova@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Lukáš Krejčí

                        
                            projektový manažer – obaly
                            461 552 585, 702 196 499

                            lukas.krejci@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Lukáš Krejčí

                        
                            projektový manažer – obaly
                            461 552 585, 702 196 499

                            lukas.krejci@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Lukáš Krejčí

                        
                            projektový manažer – obaly
                            461 552 585, 702 196 499

                            lukas.krejci@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Lukáš Krejčí

                        
                            projektový manažer – obaly
                            461 552 585, 702 196 499

                            lukas.krejci@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Lukáš Krejčí

                        
                            projektový manažer – obaly
                            461 552 585, 702 196 499

                            lukas.krejci@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Leoš Tupec

                        
                            ředitel, jednatel
                            461 552 516, 602 225 786

                            leos.tupec@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Leoš Tupec

                        
                            ředitel, jednatel
                            461 552 516, 602 225 786

                            leos.tupec@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Leoš Tupec

                        
                            ředitel, jednatel
                            461 552 516, 602 225 786

                            leos.tupec@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Leoš Tupec

                        
                            ředitel, jednatel
                            461 552 516, 602 225 786

                            leos.tupec@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Leoš Tupec

                        
                            ředitel, jednatel
                            461 552 516, 602 225 786

                            leos.tupec@hrg.cz
                                                    

                    

                

                                                     
                                                    
                                                                               

                    
                        Walter Pruisken

                        
                            obchodní zástupce
                            +31 6 42 11 56 22

                            walter@hrgprint.nl
                                                    

                    

                

                 
 Adresa: 
Nábřeží 599
760 01
Zlín-Prštné
            

            



            Napište nám zprávu

            
    
        
        Opravte prosím následující chyby:

	dummy


        
            
                                
            

            
                                
            

            
                                
            

        

        
            
                zpráva                
            

        


        
        
            

            
            
                Souhlasím se
 zpracováním osobních údajů.
                
            


            
                            

        

        
         



    



        

         

                


    








    
         

        
            
            

                

        
     
     

   
    
        H.R.G. spol. s r.o.

Svitavská 1203, 570 01 Litomyšl
 tel.: 461 552 511
 e-mail: hrg@hrg.cz
 IČO: 47471611
 DIČ: CZ47471611
 

                    
                 

    

                

24



            

        

         

    


    
        
            Google maps(↗)
        

    

    












    
         

        

             
            
                
                

        
     
     

   
    
        Ke stažení

 

Výroba zakázky

	příjem dat pro tisk
	tiskové podklady a jejich zpracování
	opravy dat
	barevné nátisky
	pravidla pro náhled u tisku (.pdf)
	vzorové raznice na výsekové desky (.zip)
	vzorování obaly a POS v H.R.G. (.pdf)
	značení jazykových mutací (.pdf)
	příručka pro přípravu tiskových dat
	přehled potiskovaných materiálů


Všeobecné obchodní podmínky

	podnikatel (.pdf)
	spotřebitel (.pdf)


 
 

                    
                 

    

                

14


                

               
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            


            
            
                
                

        
     
     

   
    
        Příjem dat pro tisk


Data pro tisk nám prosím zasílejte přes službu OneDrive HRG. V případě, že nemáte přihlašovací údaje do OneDrive HRG, kontaktujte prosím svého obchodního zástupce v HRG, případně přímo správce IT Františka Renzu na e-mailu frantisek.renza@hrg.cz. Pro zaslání dat přes službu OneDrive HRG můžete použít obecný účet. Přihlašovací údaje do obecného účtu najdete zde odkaz
Využít můžete také službu on-line úschovny www.uschovna.cz a odkaz na uložená data zaslat na e-mail svému obchodnímu zástupci. Přes službu www.uschovna.cz můžete zaslat zdarma 25GB.
Pozor: data nezasílejte jako přílohu e-mailu, máme omezenou velikost e-mailové schránky.


 

                    
                 

    

                

18




                

                Zavřít
            

            
            
            
                
                

        
     
     

   
    
        Tiskové podklady

	Přijímáme data ve formátu PDF vyhovující specifikacím PDF/X-4, PDF/X-3, nebo PDF/X1a. Ostatní PDF lze zpracovat pokud:


	
	Soubor není poškozen.
	Je kompozitní.
	Obsahuje všechny použité fonty.
	Není zabezpečený.





	Profil výstupního záměru nastavte podle typu papíru:


	Papír	Datová sada	Profil
	Natíraný	Fogra 39L	ISOcoated_v2
	Nenatíraný	Fogra 47L	PSO_Uncoated_ISO12647_eci
	LWC	Fogra 45L	PSO_LWC_Improved_eci


 

Možné je použít i profily aktualizované podle ISO 12647-2:2013:

	Papír	Datová sada	Profil
	Natíraný	Fogra 51	PSOcoated_v3
	Nenatíraný	Fogra 52	PSOuncoated_v3_FOGRA52


 

Uvedené profily jsou ke stažení na www.eci.org.

	Stránky by měly mít spadávku i zrcadlo sazby alespoň 3 mm a správně definované pageboxy.
	Jakékoliv případné tiskové značky nesmí zasahovat do oblasti spadávky.
	Pro archovou montáž nejsou vhodné již vyřazené PDF (například dvojstrany).
	Stránky by v PDF měly být seřazeny tak, jak mají jít ve výsledku za sebou.
	Rozlišení bitmap alespoň 300 PPI, případně zvolte podle hustoty/typu rastru:


	LPI autotypického rastru	Doporučené PPI	Maximální PPI
	200	300	360
	240	350	400
	280	350	430
	340	400	450


	Ostatní	Doporučené PPI	Maximální PPI
	FM rastr	500	600
	1-bit bitmapy (pérovky)	1200	2400


 

Pokud nespecifikujete jinak, na většinu materiálů bude použit autotypický rastr o lineatuře 200 LPI. Nižší než doporučené rozlišení se může v závislosti na pozorovací vzdálenosti projevit horší výslednou kvalitou tiskoviny. Vyšší než maximální pouze zvětšuje velikost souboru. Vyvarujte se použití příliš silné JPEG komprese. Všechna námi používaná rastrovaní umožňují reprodukovat celý tonální rozsah 0-100% a pracují s 16 bitovou hloubkou.

	Podklady pro dokončující zpracování/zušlechťování musí být součástí tiskových dat v přímé barvě se zapnutým přetiskem. Barvy pojmenujte následovně:


	Typ
	Název barvy
	Omezení
	Raznice	RAZNICE	1
	Big	BIG	1
	Reliéfní ražba / slepotisk	RAZBA - RELIEF	2
	Ražba s fólií / horká ražba	RAZBA - FOLIE	2
	UV lak	LAK - UV	2
	Disperzní lak	LAK - DISPERZNI	1
	Tiskový lak / Drip-off	LAK - TISKOVY	3


	Musí být vektory. Bitmapy nebudou zpracovány, stejně tak polotóny (vše se považuje za plnou plochu).
	Nesmí obsahovat polotóny. Vše od 40% nahoru bude převedeno na plnou plochu, vše pod 40% na prázdnou plochu.
	Polotóny lze zpracovat, ale nejsou doporučeny.


Zpracování dat

Naše workflow je pravidelně testováno na bezproblémové zpracování výše uvedených PDF/X standardů.

	Nastavení přetisků je respektováno.
	Bitmapy nejsou nijak downsamplovány.
	Na data je aplikován trapping, pokud v dokumentu již nebyl proveden.
	Neobjednané přímé barvy jsou rozseparovány, toto se netýká speciálních barev (viz tabulka výše).
	Barvy nezávislé na zařízení jsou převedeny do profilu výstupního záměru.


Když PDF není PDF/X validní, ale je možné ho zpracovat:

	Profil výstupního záměru je nastaven podle typu potiskovaného materiálu.
	RGB objektům bez vloženého profilu je přiřazen profil sRGB a následně jsou převedeny do profilu výstupního záměru.
	ICCBased CMYK objekty jsou zpracovány jako DeviceCMYK, profil je ignorován.
	Vrstvy budou zpracovány podle jejich příznaku tisku.
	Anotace a formuláře nebudou zpracovány.

 

                    
                 

    

                

19




                

                Zavřít
            

            
            
            
                
                

        
     
     

   
    
        Opravy dat pro tisk


V případě nesprávně dodaných dat zašleme e-mailem výpis, ve kterém popíšeme, co je nutné opravit, aby data byla přijata jako korektní pro tisk. Pokud se oprava dat zdrží, je nutné počítat s posunutím termínu expedice. Špatně připravená data jsme schopni opravit na Vaše výslovné přání, pokud je není z nějakých důvodů možné opravit grafikem, který data vytvářel. Opravená data zašleme k odsouhlasení. Vždy záleží na typu zakázky, rozsahu stran a nekvality dodaných dat, časovém prostoru na opravu s ohledem na expediční termín.

 

                    
                 

    

                

20




                

                Zavřít
            

            
            
            
                
                

        
     
     

   
    
        Barevné nátisky

Pro kontrolu barevnosti a Vaší představu o výsledku tisku můžeme zhotovit nátisk vyhovující normě ISO 12647-7:2013, který bude simulovat jeden z těchto výstupních záměrů:

	Papír	Datová sada
	Natíraný	Fogra 39L, nebo Fogra 51
	Nenatíraný	Fogra 47L, nebo Fogra 52
	LWC	Fogra 45L
	Natíraný / matně zalaminovaný	Fogra 49L
	Natíraný / leskle zalaminovaný	Fogra 50L


 

Pro správné prohlížení nátisku se předpokládají pozorovací podmínky podle ISO 3664:2009.

Chcete-li dodat vlastní vzor barevnosti, jeho součástí musí být informace o výstupním záměru (název datové sady, nebo profilu) a kontrolní škála Ugra/FOGRA Media Wedge CMYK pro ověření kvality, jinak nebude jako vzor barevnosti akceptován.
 

                    
                 

    

                

21




                

                Zavřít
            

            

            
                
                
                    
                    

        
     
     

   
    
        Fakturační údaje





H.R.G. spol. s r.o.
 Svitavská 1203, 570 01 Litomyšl
 tel.: 461 552 511
 e-mail: hrg@hrg.cz
 IČO: 47471611
 DIČ: CZ47471611
DUNS: 495733958



 

Obchodní zastoupení

 

POBOČKA ZLÍN

Nábřeží 599,

760 01 Zlín – Prštné

 

PRAHA
 Bořivojova ul. 2421/17
 130 00 Praha - Vinohrady




Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka 3033



účet v CZK u Komerční banky, č.ú.: 29905591/0100 
 účet v EUR u Komerční banky
 IBAN: CZ3601000000000029905591
 Název banky: Komerční banka a.s., Litomyšl, Smetanovo nám. 31, PSČ 570 01
 SWIFT CODE: KOMBCZPP

Příjemce (Beneficiary): H. R. G. spol. s r.o.



účet v CZK u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
 č.ú.: 2108810012/2700



účet v EUR u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
 IBAN: CZ45 2700 0000 0021 0883 5148
 Název banky: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
 Hradec Králové, Ulrichovo nám. 854, PSČ 500 02
 SWIFT CODE: BACXCZPP

Příjemce (Beneficiary): H. R. G. spol. s r.o.


 

                    
                 

    

                

25




                    

                    Zavřít
                

                

                

        
     
     

   
    
        Certifikáty

	ISO 9001 (.png)
	ISO 14001 (.png)
	FSC (.pdf)
	Zelená firma (.pdf)


Podívejte se

	polygrafické taháky(↗)
	muzeum tisku(↗)
	facebooková stránka(↗)
	made in litomyšl(↗)


Ostatní

	GDPR(.pdf)
	Nastavení cookies


Kariéra

	Nabídka práce(↗)


Prezentace HRG

	Prezentace firmy(.pdf)
	Prezentace knihy(.pdf)
	Prezentace obaly(.pdf)

 

                    
                 

    

                

15



            

            
                

        
     
     

   
    
        Tiskárna H.R.G. od ledna 2014 realizovala vzdělávací projekt H-UV v H.R.G. – specifické vzdělávání zaměstnanců tiskárny, který je financován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR (ESFČR) prostřednictvím OP LZZ. Popis, cíle, průběh a výsledky projektu naleznete na webu ESFČR. 

Tiskárna H.R.G.realizuje projekty podpořené Evropským fondem pro regionální rozvoj a státním rozpočtem ČR.


 

                    
                 

    

                

16



                

        
     
     

   
    
        


Zvýšení digitální úrovně ve společnosti H.R.G. SPOL. S R.O.

 

                 
   
                 

    

                
        
     
     

   
    
        


2. ROZŠÍŘENÍ STŘEŠNÍ FVE V TISKÁRNĚ H.R.G. SPOL. S R.O.

 

                 
   
                 

    

                
        
     
     

   
    
        


 ROZŠÍŘENÍ STŘEŠNÍ FVE V TISKÁRNĚ H.R.G. SPOL. S R.O.

 

                 
   
                 

    

                

658515480




            

        

         

    

    
         

        
            

               
            


            
                Vytvořilo webové a grafické studio wwworks.cz

                    


            

        

         

    

    

        

        

        



    
        
        
        


        

    

































































